

Naše zn.: 2017/158044/FNBRNO -14.7.1 – DrK/Os
Vaše zn.: -

V Brně dne 15. 11. 2017

Veřejná zakázka – FN Brno – Rozšíření pracoviště OKH v budově CH

Vážený, zadavatel obdržel dne 13. 11. 2017 dotaz týkající se veřejné zakázky s názvem Rozšíření pracoviště OKH v budově CH, ke kterému sděluje následující:

Dotaz:

Soupis prací STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ obsahuje pol. č. 426 POTRUBNÍ POŠTA: „Autorizovaná demontáž části stávající trasy jízdního potrubí včetně souvisejícího vybavení (potrubí, obložky, spojovací a úchytyový materiál) a SW odstavení řídicího systému, instalace přepojení trasy na novou pozici tak, aby bylo možno instalovat stupačku nové kanalizace. Provedení funkční zkoušky. Cena vč. dopravy a koordinací 1 sada“. K potrubní poště jsme nenalezli žádnou projektovou dokumentaci ani bližší specifikaci, kolik čeho se má demontovat. Žádáme o doplnění.

Odpověď:

Zadavatel požaduje provedení prací dle uvedeného popisu. Jedná se o demontáž a úpravy části trasy jízdního potrubí a kabelu v délce do 5bm (potrubí, montážní materiál, 2 ks oblouků), kdy tyto činnosti musí provést autorizovaná firma, aby byla zajištěna provozuschopnost a nedošlo k porušení záruk na stávající technologii. Současný systém potrubní pošty ve FN Brno je systém Sumetzberger, autorizovaný servis této potrubní pošty ve FN Brno zajišťuje firma PROFITERM PROTECH s.r.o.

Dotaz:

Soupis prací STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ obsahuje pol. č. 49 430320100RXX „, výztuž 120kg/m³, bednění, odbednění m DVČ“ .. 0, 46643. Tato položka je nám nesrozumitelná – čeho se týká a co zde máme nacenit?

Odpověď:

Zadavatel uvádí, že z popisu položky vypadlo slovo „schodiště“. Správný text položky je následující...
- p. č. 49 - schodiště ŽB třída betonu dle PD, výztuž 120kg/m³, bednění, odbednění
- odkaz na m. č. 4312.

Dotaz:

Ve výpisu prvků u výrobku P/3 ochranný plát je uvedeno: !!! Použít stejný materiál (výrobce) dle stávajících navazujících plátů!!! Barevné provedení: - dle barevného řešení stávajících navazujících plátů. Žádáme o bližší specifikaci. Je zde uvedena výměra 3,6m. Jaká je šířka plátu?

Odpověď:

Zadavatel uvádí, že se jedná o výrobek Acrovyn, výška plátu 1m, barva šedá. Bližší vzorkování (konkrétní barevný odstín) se provede v průběhu stavby.

Dotaz:

Soupis prací STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ obsahuje pol. č 115 955_X01_08 „D + M doplnění podhledu přesahu pater- kompletní kce dle stávajících“ ..m² .. 30,32. Žádáme o bližší specifikaci.

Odpověď:

Zadavatel dodává, že krajní části obou nových nástaveb zabíhají pod přesahy horního podlaží. V těchto případech bude kompletně odbourán stávající podhled přesahu z hliníkových lamel, včetně rastru a ostatního příslušenství. Jedná se o přesahy horního podlaží budov CH i Z. Následně dojde k doplnění nových lamel do míst přesahů horního podlaží, kde nejsou situovány přístavby. Lamely budou vzhledově připomínat stávající lamely (včetně roštu, izolace a dalších souvisejících prvků)

S pozdravem

MUDr. Roman Kraus, MBA
ředitel FN Brno